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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                           Tiranë, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 03.03.2026 

 

Operatorit Ekonomik: “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k me NUIS J72124001N, 

Adresa: Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO        X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar (mall) . 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale për 

mirëmbajtjen e rezervës së shtetit për nevoja të DPRMSH” Me Nr REF-75729-02-10-2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.02.2026 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 14 datë 16 

Shkurt 2026  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

http://www.obp.gov.al/
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-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “ARTEO 2018” sh.p.k me NUIS L82523203F 

 

    1. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,596,000 (një milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë 

pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

2. Operatori ekonomik “BENNETT” sh.p.k me NUIS M11707049K 

 

     2. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,550,000 (një milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

3. Operatori ekonomik “BESIM KAMBERI” P.F me NUIS L42103023G 
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     3. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,233,900 (një milion e dyqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

4. Operatori ekonomik “EDIPACK” sh.p.k me NUIS J61818524A 

 

      4. Vlera e ofertës pa tvsh: 679,170 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

5. Operatori ekonomik “GENERAL PLUS” sh.p.k me NUIS  L82020015J 

 

   5. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,085,000 (një milion e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

http://www.obp.gov.al/


__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

6. Operatori ekonomik “GENERAL TRADING” sh.p.k me NUIS M21501011F 

 

   6. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,355,000 (një milion e treqind e pesëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

7.  Operatori ekonomik “Infosoft Office” sh.p.k me NUIS J62426002Q 

 

   7. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,223,900 (një milion e dyqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind) lekë pa 

TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

8. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k me NUIS K81503063B 
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   8. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,037,000 (një milion e tridhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

9. Operatori ekonomik “KEJ Group” sh.p.k me NUIS M41707006H 

 

   9. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,398,600 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind) 

lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

10. Operatori ekonomik “KRISTALINA.KH” sh.p.k me NUIS K11501002D 

 

   10. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,455,900 (një milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

11. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k me NUIS 

J72124001N 

 

   11. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,182,900 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

12. Operatori ekonomik “O F F I C E CENTER” sh.p.k me NUIS K41425042N 

 

   12. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,110,000 (një milion e njëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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13. Operatori ekonomik “O&A” sh.p.k me NUIS M12218017P 

 

           13. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,600,000 (një milion e gjashtëqind mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

14. Operatori ekonomik “Telia Kurti” P.F me NUIS M12409002V 

 

           14. Vlera e ofertës pa tvsh:  1,485,000 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “EDIPACK” sh.p.k., me NUIS J61818524A,  

 

Për arsyet si më poshtë vijon:   

Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet si me poshte: 
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 Nuk përmbush piken a) te kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet 

Standarde të Tenderit  “Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9”, pasi 

OE nuk ka parqitur në SPE Formularin Përmbledhës të Vetëdeklarimit, sipas shtojcës 9: 

 

 Nuk përmbush piken 3  te kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet 

Standarde të Tenderit ku kerkohet “Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë një 

deklaratë, me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin e transportit me objekt 

prokurimi në adresën e përcaktuar nga autoriteti kontraktor përfitues konform 

specifikimeve teknike”,  pasi OE nuk ka paraqitur në SPE deklaraten e kerkuar sipas kriterit si 

me siper: 

 

 Nuk përmbush piken 4  te kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet 

Standarde të Tenderit ku kerkohet “Operatori ekonomik ofertues do të plotësojë deklaratën si 

më poshtë vijon, për të gjithë artikujt sipas tabelës së paraqitur  në Shtojcën Nr.7 të DST, e 

cila do të jetë pjesë e zbatimit te kontratës”,  pasi OE nuk ka paraqitur në SPE deklaraten e 

kerkuar sipas kriterit si me siper: 

     Për sa më sipër EDIPACK” SH.P.K. me NIPT J61818524A skualifikohet. 

2. Operatori ekonomik “GENERAL PLUS” sh.p.k., me NUIS L82020015J,  

 

Për arsyet si më poshtë vijon:   

Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet si me poshte: 

 Nuk përmbush piken 3  te kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet 

Standarde të Tenderit ku kerkohet “Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të paraqesë një 

deklaratë, me anë të së cilës merr përsipër të kryejë shërbimin e transportit me objekt prokurimi 

në adresën e përcaktuar nga autoriteti kontraktor përfitues konform specifikimeve teknike”,  

pasi OE nuk ka paraqitur në SPE deklaraten e kerkuar sipas kriterit si me siper: 

Për sa më sipër GENERAL PLUS SH.P.K. L82020015J skualifikohet. 

 

3. Operatori ekonomik “KEJ Group” sh.p.k., me NUIS M41707006H,  

 

Për arsyet si më poshtë vijon:   

Me dokumentacionin e paraqitur vërteton se nuk i përmbush kërkesat për kualifikim, të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit per arsyet si me poshte: 

 Nuk përmbush piken 4  te kritereve të veçanta të kualifikimit, të përcaktuara në Dokumentet 

Standarde të Tenderit ku kerkohet “Operatori ekonomik ofertues do të plotësojë deklaratën si 

më poshtë vijon, për të gjithë artikujt sipas tabelës së paraqitur  në Shtojcën Nr.7 të DST, e cila 

do të jetë pjesë e zbatimit te kontratës”,  pasi OE nuk ka paraqitur në SPE deklaraten e kerkuar 

sipas kriterit si me siper: 
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Për sa më sipër “KEJ Group” shpk me NUIS: M41707006H skualifikohet. 

 

  4.  Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” sh.p.k., me NUIS K81503063B 

Për arsyet si më poshtë vijon:   

Në vijim, në zbatim të pikës 4, të nenit 82, të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar Komisioni verifikoi sipas formulës së 

përcaktuar në dokumentet e tenderit, në qoftë se ofertat e vlefshme/kualifikuara janë anomalisht të 

ulëta, konkretisht: Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 

93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e 

mesatares së ofertave të vlefshme; 

Nga përllogaritja e kryer rezultoi se oferta e paraqitur nga IT Gjergji Kompjuter Sh.p.k.", me NUIS 

K81503063B  me vlere 1,037,000 është anomalisht e ulët. 

 

Për sa më sipër “IT Gjergji Kompjuter” shpk me NUIS: K81503063B skualifikohet. 

 

  5.  Operatori ekonomik “O F F I C E CENTER” sh.p.k., me NUIS K41425042N 

Për arsyet si më poshtë vijon:   

Në vijim, në zbatim të pikës 4, të nenit 82, të kreut X, të VKM nr. 285, datë 19.5.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar Komisioni verifikoi sipas formulës së 

përcaktuar në dokumentet e tenderit, në qoftë se ofertat e vlefshme/kualifikuara janë anomalisht të 

ulëta, konkretisht: Në rastin kur janë të vlefshme tri ose më shumë oferta, në përputhje me nenin 

93, të LPP-së, oferta vlerësohet anomalisht e ulët nëse vlera e saj do të jetë më e vogël se 85% e 

mesatares së ofertave të vlefshme; 

Nga përllogaritja e kryer rezultoi se oferta e paraqitur nga O F F I C E CENTER sh.p.k.", me NUIS 

K41425042N  me vlere 1,110,000 është anomalisht e ulët. 

 

Për sa më sipër “O F F I C E CENTER” shpk me NUIS: K41425042N skualifikohet. 

 

Duke iu referuar proçedurës së mësipërme, informojmë se, operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

1. Operatori ekonomik “MARKETING & DISTRIBUTION” sh.p.k me NUIS J72124001N 

 

     1. Vlera e ofertës pa tvsh: 1,182,900 (një milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e nëntëqind) lekë 

pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

http://www.obp.gov.al/

